INDICAÇÃO Nº226         ⁄2006

Ementa: providências em relação o horário de funcionamento da feira livre.

Senhor Presidente :

INDICO ao  Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, no sentido de realizar uma fiscalização mais rigorosa em relação ao período
de termino da feira livre ao lado mercado publico.

Faço esta solicitação, atendendo ao reclame de diversos municipes que relatam transtornos
relacionados com a demora no desmanche das bancas.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira ,18 de Dezembro de 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia